
    
        	
                    Tento eshop používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie.
 Více informací                	

    	
            Přijmout všechny cookies
                
                    
            Personalizovat
                
                
	
                     Nezbytně nutné cookies
                     Analytické cookies
                     Reklamní cookies
                	                          
            Přijmout zvolené cookies
                
                


    



			















        
        
        
        
                
                


















            
            




		


		




 


  



	
    	

		
		

			

				

                    

                        

                            

                                

                            


                        


                    


                    

                        

                            

                                


	Napište nám




                            


                        


                    


                    

                        

                            

                                

                                    

                                        

                                    

                                


                                
	
        	Váš účet
        
	
        	
            	Přihlásit se
        	
        




	
		
		
		
		
		
			Hledat
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

												
							
								
																			Doručení zdarma!
																	
								
									Doručení
								
							

																						
									0 Kč
									DPH
								

														
								0 Kč
								Celkem
							

															
																	Ceny jsou s DPH
																

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			

      







	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				

				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				

	
				
					
						Celkem za produkty:
													(s DPH)
											
					
											
				

	
								
					
						Celkem za doručení: (bez DPH)
					
					
													Doručení zdarma!
											
				

                      
               Do doručení zdarma zbývá: 
               			
          
		
									
						DPH
						0 Kč
					

									
					
						Celkem
													(s DPH)
											
					
											
				

					
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
						
				

			

		

		

	
 
	




	
		
			
				
								
				
						
									

								
								E-SHOP 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														Jízdní kola 
													
				
																		
											
				
			

									
		
					

									
			
			
						
														Kola na prodejně 
													
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Author 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Kellys 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
														Elektrokola 
													
				
																		
											
				
			

									
		
					

									
			
			
						
														Elektrokola prodejna 
													
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Elektrokola KTM 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Elektrokola CRUSSIS 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
														Doplňky 
													
				
																		
											
				
			

									
		
					

									
			
			
						
														Doplňky Author 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Doplňky Kellys 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Doplňky různé 
													
				
			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
														Komponenty a díly 
													
				
																		
											
				
			

						
		


						
			
			
						
														Koloběžky 
													
				
																		
											
				
			

									
		
					

									
			
			
						
														Elektrokolobežky 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Totální výprodej 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


									
		


						
			
			
						
														Oblečení 
													
				
																		
											
				
			

									
		
					

									
			
			
						
														Oblečení Author 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Oblečení Kellys 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


						
		
					

									
			
			
						
														Oblečení ostatní 
													
				
																		
											
				
			

						
		


											


									
		


											

               
																						
		
					

								

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								PRODEJNA 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														Prodejna 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Servis 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

								

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								PŮJČOVNA
								 Půjčovna elektrokol
														
													
	
									

								
								JAKÉ KOLO? 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														Jak vybrat správnou velikost rámu 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Jaké horské kolo 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Dětská kola 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Kontrola kola před jízdou 
													
				
			

						
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								INFOBLOK 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														Dostupnosti zboží 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Jak nakupovat? 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Doprava zboží 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Jak zaplatit - způsob platby 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Pojištění jízdních kol a elektrokol 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Zabezpečení jízdních kol a elektrokol 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Technika jízdy na kole 
													
				
			

						
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								ELEKTROKOLA INFO 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														SLEVA 7% na předobjednáná elektrokola KTM 2024 Předobjednávka elektrokol KTM 2024
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Bosch 2024 - Nová éra lehkých elektrokol s novým pohonem Bosch Performance Line SX 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Elektrokola legislativa 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Proč si pořídit elektrokolo 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Testování elektrokol 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Diagnostika a testy baterií 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

									
			
			
						
														Jak vybrat nové elektrokolo 
													
				
			

						
		


											

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								OBCH PODMÍNKY 
														
														
								



								
																		
																																
		
					

									
			
			
						
														Obchodní podmínky 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Reklamační řád 
													
				
			

						
		


						
			
			
						
														Všeobecné obchodní podmínky 
													
				
			

						
		


											

               
																						
		
					

								

               
																					
																										

							

													
	
									

								
								KONTAKT
														
													


				
				

				
			

			

					
						

						Menu
						

					

					
						E-SHOP
	PŮJČOVNA ELEKTROKOL
	Prodejna
	Jak vybrat kolo	Jak vybrat kolo
	Jak vybrat správnou velikost rámu?
	Jaké horské kolo
	Dětská kola
	Kontrola kola před jízdou


	Elektrokola informace	Elektrokola KTM 2024 - předobjednávky - sleva -7% - BOSCH SX
	Bosch Performance Line SX - BOSCH Smart System 2024 - nová éra ultralehkých elektrokol s novým pohonem
	JAK VYBRAT NOVÉ ELEKTROKOLO
	Proč si pořídit elektrokolo?
	TESTOVÁNÍ A PŮJČOVNA ELEKTROKOL
	Modelová řada pohonů BOSCH 2024
	TEST - DIAGNOSTIKA BATERIÍ A POHONŮ - capacity tester battery ebike
	CHYTRÝ SYSTÉM EBIKE BOSCH SMART 2022
	NABÍJEČKY A BATERIE BOSCH
	Elektrokola - legislativa
	Návody pro pohony BOSCH


	Informace	Dostupnosti zboží
	Důležité informace
	Jak nakupovat?
	Doprava zboží
	Jak zaplatit - způsob platby
	Dostupnost zboží
	Pojištění jízdních kol a elektrokol
	Zabezpečení a registrace elektrokol
	ZÁKAZNICKÝ SERVIS - NAPIŠTE NÁM


	Obchodní podmínky	Obchodní podmínky obecné
	Všeobecné obchodní podmínky
	Reklamační řád


	Kontakt
	Domů




									
 
		

	


	
		
			
				
				
				Měna
									Kč																

				
						
							Česká koruna
						
					
	
						
							Euro
						
					


		

	


                            


                        


                    


				

			


			

				

					

						
						

              

           	  
                        	


	
	
    	
    

	Stránka není dostupná


	
		Omlouváme se, ale požadovaná stránka již není dostupná.
	


	Pro vyhledání produktu, napište do následujícího pole jeho název nebo kód.

	
		
			
				Prohledat katalog produktů: 
				
                OK
			

		

	


	Hlavní stránka



					


										

                    				

			

			
			
				
					

	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje vrácené produkty
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	




    
        Informace

        	
                    
                        Obchodní podmínky
                    
                
	
                    
                        Jak nakupovat?
                    
                
	
                    
                        Doprava zboží
                    
                
	
                    
                        Jak zaplatit - způsoby platby
                    
                
	
                    
                        Napiste nám
                    
                
	
                    
                        Facebook
                    
                


    




	
        			  
Kontakt

        	
            		Cyklosport Cirklul. ČSA 406
Frýdlant
46401            	
	
            		Telefon 482312850
            	
	
            		E-mail: eshop@kola-cirkl.cz
            	


    




			

  
	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

  




				
                
                

    

                    
                    
 
                            
                    

				
			

		

